第 30 号様式（第 21 条関係）

県営住宅明渡し届出書

   年   月   日

高知県住宅供給公社理事長 様

入居者 住  所

県営住宅     団地   号棟   号室

氏
ふり

  名
がな

 県営住宅を明け渡しますので、高知県営住宅の設置及び管理に関する条例第 74 条の規定により読み

替えて適用する同条例第 41条第１項の規定により次のとおり届け出ます。

明 渡 し の 理 由

明 渡 し の 期 日  年    月    日

検 査 希 望 年 月 日  年    月    日

附帯工作物の措置

連 絡 先

※ 令和   年   月   日検査済

  令和   年   月   日確認済

 注 ※印欄は、記入しないでください。